
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA - INAN 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL 
 

 

 

 

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social da Universidade 

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a 

CHAMADA PARA ALUNO ESPECIAL – 01/2020-PPGANTS/UFRR, de 06 de 

Fevereiro de 2020. 

 

RESOLVE: 

 

Publicar a Homologação das inscrições da Chamada para Aluno Especial destinada ao 

ingresso como aluno especial  no curso de Mestrado em Antropologia Social da 

Universidade Federal de Roraima para o semestre 2020.1, conforme abaixo: 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

122.949.197-00 Deferida 

020.890.552-94 Deferida 

 

 

Boa Vista – RR, 21 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

Prof. Dr. Carlos Alberto Marinho Cirino 

Coordenador do PPGANTS 


